
 令和７年４月４日  

保護者の皆様  

いわき市立遠野中学校長 佐川 綾子  

 

令和７年度転入職員について 

 

陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

また、日頃は本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り誠にありがとう

ございます。  

さて、本年度、次のとおり職員が転入となりました。今後も変わらぬご協力

とご支援の程お願い申し上げます。  

 

教 頭  花 塚  寛   福島県立ふたば未来学園中学校より  

教 諭  稲 川 知 子  いわき市立錦中学校より  

教 諭  石 井  渚   いわき市立四倉中学校より  

教 諭  佐 川 匡 彦  いわき市立小名浜第二中学校より 

講 師  浜 本 由郁子  いわき市立小名浜第一中学校より  

 

教 諭  鈴 木  隆   原籍校 いわき市立勿来第一中学校 

講 師  高 橋 京 子  原籍校 いわき市立内郷第三中学校  

 

（事務担当 教頭 花塚 寛 ℡８９－２５１３）  


